DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE EDUCAÇÃO
EM SAÚDE PARA PREVENÇÃO DO PÉ DIABÉTICO ENTRE PESSOAS IDOSAS:
REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de LETÍCIA LANY DE MIRANDA MEDEIROS, ÉRICA
PEREIRA ALVES, LIDIANY GALDINO FELIX, foi publicado nos Anais do VIII Congresso
Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87176

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/87176